
公益社団法人三重県柔道整復師会 会員各位 

 

 日頃は本会活動並びに広報部にご協力賜りありがとうご

ざいます。 

 さて、この度は会員ページにログインできないという不具

合が生じてしまい、皆様にご迷惑おかけしたことを心よりお

詫び申し上げます。本会のホームページを管理する会社のセ

キュリィティ強化に伴い以前のユーザー名 mie パスワード

****が使えなくなり、新しくユーザー名、パスワードを設け

ましたので本会事務局へ電話、メール等でお尋ねください。 

 HP に関するご意見等もお待ちしておりますので、こちら

も事務局までお願いいたします。 

 お手数おかけし申し訳ありませんが、よろしくお願いいた

します。 

 

(文責 広報部 寺井成) 


